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استاندار خراسان جنوبی:

خط انتقال گاز دشتک - نهبندان، زیر ساخت اساسی سرمایه گذاری در خراسان جنوبی 
استاندار خراسان جنوبی  زهراسنایی فر/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net گفت: خط انتقال گاز
دشتک - نهبندان، زیر 
ساخت اساسی سرمایه گذاری در استان است.جواد قناعت با بیان این 
مطلب به جلسه دیدار خود با چگنی مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران 
اشاره کرد و اظهار داشت: اجرای این خط انتقال که ظرفیت تزریق گاز 
به استان را به میزان ۹ میلیون متر مکعب در روز نزدیک می کند، تأمین 
کننده انرژی به عنوان یکی از مهمترین نیاز های سرمایه گذاری در 

منطقه خواهد بود. وی با اشاره به ضعف زیرساخت‌ها در خراسان جنوبی، 
تصریح کرد: یکی از مهمترین اقدامات دولت سیزدهم، انجام پروژه هایی 
است که بتوانند این ضعف و عقب ماندگی را جبران کنند. استاندار از 
توجه ویژه آیت اله شهید رئیسی به مناطق کمتر برخوردار به ویژه استان 
خراسان جنوبی گفت و تأکید کرد: اجرای خط انتقال گاز دشتک زابل 
به نهبندان و سربیشه، خط انتقال آب دریای عمان، راه آهن چابهار- 
زاهدان - بیرجند - مشهد و... از جمله پروژه هایی است که در راستای 
این توجه و با هدف کاهش مشکلات منطقه شرق کشور در دستور کار 

دولت سیزدهم قرار گرفت. قناعت تأکید کرد: با اقدامات دولت سیزدهم 
در زمینه اجرای پروژه خط انتقال گاز دشتک زابل به نهبندان، پایداری 
گاز در شرق کشور تضمین می شود. وی با اشاره به اهتمام شرکت ملی 
گاز در شتاب بخشیدن به روند اجرای این پروژه، متذکر شد: اجرای این 
پروژه به عنوان یکی از زیرساخت های اساسی در حوزه انرژی،آمایش 
سرزمینی خراسان جنوبی را تغییر می دهد. به گفته وی؛ اجرای کامل 
رینگ شرقی گاز کشور، حد فاصل دو راهی دشتک تا نهبندان و در ادامه 
خط تقویتی نهبندان تا سربیشه، زمینه سرمایه گذاری عظیم شرکت 

ها و هلدینگ های اقتصادی را فراهم می آورد. 
استاندار با تشکر از اقدامات شرکت ملی گاز در یک سال گذشته در 
استان، خاطرنشان کرد: این پروژه که در تيرماه سال ۱۴۰۲ کلنگ 

زنی شد، به همت شرکت ملی گاز ايران در کمتر از یک سال وارد فاز 
تزریق گاز شد. 
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استان‌ها
Provinces برپایی غرفه فرهنگی شرکت آبفا

البرز در مراسم آسمانی ترین 
پیوند زمینی 

راضیه دارابی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز از 
برپایی غرفه فرهنگی وخدماتی آبفا در مراسم 
ازدواج آسان تحت عنوان جشن »هلهله فرشته‌ها« 
خبر داد.حمیدرضا نامداری با اشاره به برنامه های 
جامع فرهنگی و اجتماعی مجموعه با هدف اجرای 
جهاد تبیین، امیدآفرینی، مردمی سازی و ترویج 
فرهنگ مدیریت و اصلاح الگوی مصرف آب اقدام 
به برپایی غرفه فرهنگی و خدماتی در این مراسم 
گردید.وی در ادامه افزود: برپایی کارگاه گریم 
صورت کودکان، توزیع ۲ هزار بادکنک و پرچم 
آبفا البرز منقش به شعار »حفظ آب«، ۲ هزار عدد 
پرچم جمهوری اسامی ایران همچنین توزیع 
۲ هزار بطری آب شرب میان میهمانان مراسم 
از اقدامات شرکت آب و فاضلاب استان البرز در 
این مراسم می باشد.مدیرعامل آبفا البرز در خاتمه 
تصریح کرد: باتوجه به کمبود منابع آبی و آغاز دوره 
اوج مصرف آب در سطح کشور، علاوه بر اقدامات 
انجام شده در حوزه آب و فاضلاب، ترویج فرهنگ 
مصرف بهینه آب بیش از پیش مشهود است که در 
این راستا مجموعه آبفا البرز اقدامات و برنامه های 
جامع فرهنگی و اجتماعی متعددی در طول سال 

برای تمام اقشار جامعه پیش بینی نموده است.

البرز شنبه 26 خرداد 1403  6
سال سی‌وسوم | شماره 7376
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در طول 33 ماه دولت سیزدهم 
هفت هزار مدرسه در کشور 

ساخته شد 

آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رضامراد صحرایی وزیر آموزش و پرورش  بعد از 
ظهر امروز در همایش خيران مدرسه‌ساز کاشان 
ضمن اشاره به ویژگی‌های شاخص منطقه 
کاشان ا با بیان اینکه هیچ عامل پیشرفتی در 
کشور وجود ندارد که بدون مردم معنی پیدا 
کند، افزود: در طول 33 ماه دولت سیزدهم هفت 
هزار مدرسه در کشور ساخته شد که 30هزار 
کلاس درس می‌شود و آنچه که نهضت ساخت 
مدرسه را با سرعت بالایی پیش برده حضور 
خيران است. وی با بیان اینکه پس از خيران 
مدرسه‌ساز، خيران در دیگر حوزه‌ها ظهور 
کردند، افزود: 11 درصد پروژه‌های آموزشی 
کاملا خیرساز است و بعد از شهادت شهید 
رئیسی چله خدمت در آموزش وپرورش صورت 
گرفته و نقطه هدف ساخت 950 کلاس درس 

است. 
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه افتتاح 
پروژه‌های صورت گرفته در 33 ماه دولت 
سیزدهم سال‌ها پیش کلنگ زنی شده بود، ابراز 
داشت: تمرکز فعلی ما بر پروژه‌هایی است که 
حداقل 80 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است 
و از لحاظ مدیریتی این موضوع تایید شده است. 
وی با بیان اینکه حقیقتا حجم کمک خيران در 
ساخت مدرسه در کاشان از چندین استان بالاتر 
است، گفت: این موضوع باعث شده است کاشان 
در شاخص‌های مختلف کم‌نظیر و یا بی‌نظیر 
باشد چراکه اقدام و اثر کار خيران در حوزه‌های 

مختلف مثمر ثمر است. 
صحرایی با بیان اینکه کار خیر خيران بسیار 
بیشتر از محاسبات ما است، تصریح کرد: حقیقتا 
کار خيران در حوزه‌های مختلف ارزش بسیار 
زیادی دارد و خيران مدرسه‌ساز نیز که در 
حوزه تعلیم و تربیت فعالیت دارند خدمات آنان 

شایسته تقدیر است‌..

کاشان

 اجرای طرح های پایش زیست محیطی در بخش های تولیدی استان در پویش صنعت سبز  
مهوش نوری زاده/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 فضل اله رحمتی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
چهارمحال و بختیاری سه شنبه 22 خرداد  در نشست 
خبری مشترک صمت و مدیریت سازمان محیط 
زیست با اصحاب رسانه بر رعایت ملاحظات زیست 
محیطی در بخش های تولیدی استان تاکید نمود و 
بیان داشت: با توجه به اجرای طرح های پایش زیست 
محیطی و برنامه ریزی های انجام شده، انتخاب ۱۰ 
واحد صنعتی سبز استان در دستور کار قرار گرفته است 
وی توسعه اقتصادی در استان را  از مهم‌ترین اولویت‌ها 
و دغدغه‌های مسئولان برای حفاظت محیط زیست 

برشمرد .
رحمتی تاسیس هر واحد صنعتی در چهارمحال و 
بختیاری را مستلزم دریافت تأیید محیط زیست اعلام 
و تصریح کرد: در یک‌سال گذشته صنایع فولاد ۱۱ 
درصد، لوازم خانگی ۲۵ درصد، چادر مشکی ۱۹ درصد، 
نخ پلی‌استر ۱۰ درصد و روغن نباتی هشت درصد رشد 

تولید داشتند .
وی در مورد مشکلات کارخانه خمیرمایه ناغان خاطر 
نشان کرد رفع مشکلات و حفظ محیط زیست از آلودگی 
در دستور کار این کارخانه قرار دارد وی یادآور شد:  با این 
همه این طرح از مهم‌ترین واحدهای تولیدی چهارمحال 

و بختیاری و دارای ارزآوری مطلوب می باشد .
سعید یوسف‌پور مدیرکل حفاظت محیط‌زیست 
چهارمحال و بختیاری در این کنفرانس خبری با خبر 
نگاران بیان داشت: از ادامه تمامی فعالیت‌های مرتبط با 
آلودگی زیست‌محیطی جلوگیری می‌شود.ودر صورت 
نبود اراده‌ای برای رفع مشکل زیست‌محیطی واحدهای 
آلاینده چهارمحال و بختیاری، واحد صنعتی متخلف به 
مراجع قضایی معرفی و از فعالیت آن واحد براساس نظر 

دادگاه جلوگیری خواهد شد.
یوسف‌پور هشدار داد : زنگ خطر زیست‌محیطی در 
شهرک صنعتی سفیددشت به صدا درآمده است که 
با ادامه‌دار بودن استقرار صنایع آلاینده دچار آلودگی 

هوا می‌شویم.
وی در ادامه  افزود: در سال گذشته ۲ هزار و ۵۶۰ پایش 
به صورت شبانه‌روزی از صنایع چهارمحال و بختیاری 

به عمل آمده است .
در ادامه ی این نشست از پوستر طرح پویش سهم صمت 
در صنعت سبز در چهارمحال و بختیاری همزمان با 
هفته بزرگداشت محیط زیست توسط مدیر کل صمت 

و مدیر کل محیط زیست استان در جمع خبر نگاران 
رونمایی شد .

در ادامه همراه با  برگزاری  تور رسانه ی و بازدید از پروژه 
زیست محیطی بزرگترین واحد صنعتی شمش منیزیم 
کشور همزمان با هفته بزرگداشت محیط زیست، صورت 
گرفت و این واحد صنعتی با حضور مدیر کل صنعت 

ومعدن استان بهره برداری شد.
مدیرکل صنعت،معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری 
در آیین بهره برداری از این پروژه گفت: بک فیلترهای 
بزرگترین و تنها واحد تولیدی شمش منیزیوم کشور 
در چهارمحال و بختیاری با افزون بر ۴۰۰ میلیارد 

ریال اعتبار تکمیل و همزمان با هفته محیط زیست 
بهره‌برداری شد.فضل الله  رحمتی افزود: با بهره برداری 
از این پروژه آلایندگی این مجتمع فرآوری صنایع معدنی 
پایان یافت.وی با اشاره به تولید سالانه دو هزار تن شمش 
منیزیم در این واحد صنعتی استراتژیک گفت: محصول 
این واحد صنعتی در صنایع داروسازی-پزشکی، خودرو 
سازی و دفاعی کشور بسیار با اهمیت است.رحمتی با 
اشاره به موفقیت این واحد صنعتی در عرضه محصولات 
خود در بورس گفت: کارخانه شمش منیزیم سفید 
دشت علاوه بر موفقیت در بومی سازی دانش ساخت 

شمش منیزیم از خروج ارز هم جلوگیری می نماید .
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 «آگهى تجدید فراخوان عمومى» 
شهردارى صباشهر در نظر دارد: به استناد مصوبه شماره 742/ص/6 ش مورخ 1402/12/21 شوراى اسلامى شهر نسبت به خرید کالا (تعدادى گل، 
درختچه، نهال و بذر) با اعتبار 18/500/000/000 ریال از طریق تجدید مناقصه عمومى در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) اقدام نماید، لذا از 
متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل مى آید براى دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس الکترونیکى www.setadiran.ir به شرح ذیل 

مراجعه نمایند.
* شهردارى صباشهر در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

* کلیه هزینه هاى مربوط به انتشار آگهى مناقصه عمومى به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
* هزینه خرید اسناد 10/000/000 ریال مى باشد. (که به شرح اسناد مى بایست پرداخت و تحویل گردد)

* مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهردارى صباشهر 5 درصد مبلغ اعتبار (مندرج در اسناد مناقصه) مى باشد، تذکر: سپرده نفرات اول و دوم 
مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد و نیز نفرات اول تا سوم چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به نفع کارفرما ضبط 

خواهد شد.
* زمان دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد، زمان انتشار آگهى: ساعت 8 روز شنبه مورخ 1403/03/19

* زمان اتمام مهلت شرکت در مناقصه در سامانه ستاد: ساعت 13 روز پنج شنبه مورخ 1403/04/07
* مهلت ارائه پاکت ضمانت نامه در دبیرخانه شهردارى: پایان وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 1403/04/07

* زمان بازگشایى و رسیدگى به پیشنهادات در دفتر شهردار: ساعت 10 روز شنبه مورخ 1403/04/09
* اطلاعات و سایر جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

*ضمنا، تنها اسناد پاکت هاى پیشنهاد داراى امضاى الکترونیکى مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایى اسناد فیزیکى پاکت هاى (ب) و (ج) و فاقد 
امضاى الکترونیک به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/26 سجاد برنجى- شهردار صباشهرتاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/19  

نوبت دوم

موضوع مناقصه: اجراى بخش پسیو و اکتیو شبکه صوت و دیتاى مرکز منطقه جدید منطقه خلیج فارس مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه خلیج فارس  
1-محل و مکان اجراي کار: بندرعباس ،روبروى راه آهن، جنب بنکداران مبلغ برآورد مناقصه : 93,723,588,587 ریال    

3-نام دستگاه نظارت: معاونت مخابرات شرکت خطوط لوله و مخابرات منطقه خلیج فارس 2-مدت اجراي کار: 3 ماه شمسى    
4-قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

5-روش ارزیابى مالى بر اساس دستورالعمل ارزیابى مالى و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت (اصلاحیه 1) به شماره  796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 مى باشد.
6-نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 

مبلغ  4,686,179,429 ریال (چهار میلیارد و ششصد و هشتاد و شش میلیون و یکصد و هفتاد و نه هزار و چهارصد و بیست و نه ریال)  بصورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ 
ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزیران (به غیر از بانک پاسارگاد) مى باشد. تضمین وجه نقد می بایست به شماره شبا 320100004101046871202043 

IR بانک مرکزي واریز گردد. ضمنا" تاکید میگردد میبایست ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگزاري گردد .
-درج کد اقتصادي و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامى مى باشد. 

-دارا بودن  و بارگذارى گواهینامه انفورماتیک رشته شبکه داده هاى رایانه اى و مخابراتى با رتبه حداقل 7 از طریق شوراى عالى انفورماتیک/برنامه و بودجه کشور و داشتن ظرفیت مجاز ریالى و کارى مطابق با 
قوانین،مقررات و اسناد مناقصه در سامانه ستاد الزامى می باشد. 

- دارا بودن و بارگذارى گواهى صلاحیت ایمنى معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى یا گواهى موقت از مراجع ذیربط در سامانه ستاد الزامیست.
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه: 

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00مورخ 1403/04/04 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی  www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی 
امضاء الکترونیکی  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقى (آدرس پستى شرکت)، شماره فکس و تلفن 

شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانى براى کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامى است.
زمان و مهلت تکمیل و بارگذارى پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوى تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

شرکت کنندگان می بایست تا ساعت 12:00 مورخ  1403/04/17نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) و تحویل اصل پاکت الف (اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند 
ارجاع کار/ اصل رسید واریز وجه نقد) لاك و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت  نمایند. (درصورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج در این 

بند، پیشنهاد بازگشایى نخواهد شد.)
زمان و محل گشایش پاکات : 

پیشنهادهاي واصله در ساعت 08:00 مورخ 1403/04/20 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  بندرعباس- میدان اسکله باهنر-بلوار پاسداران - خیابان جنب هتل رستوران نقش جهان- رو بروى شرکت پرسى 
گاز -شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج فارس از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ( ستاد) بازگشایی و خوانده خواهد شد. (اطلاع از تاریخ گشایش پاکات و مواعد زمانى از طریق سامانه ستاد 

امکان پذیر مى باشد) 
زمان و مکان جلسه توجیهى : 

جلسه توجیهی با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار ، توضیح و تشریح اسناد ، در تاریخ 1403/04/11  ساعت 09:00  به نشانی بندر عباس - بلوار پاسداران - میدان  اسکله شهید باهنر -  خیابان نبش هتل 
رستوران نقش جهان - رو به روى شرکت پرسى گاز-شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران  منطقه خلیج فارس برگزار میگردد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن  32469022-076 (آقاى عرب نژاد) تماس حاصل فرمائید.
www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir

آگهی مناقصه عمومی یک  مرحله اي (2003001105000055)

    روابط عمومى   شناسه آگهى: 1732914

نوبت اول

 آگهى برگزارى مناقصه یک مرحله اى- عمومى
سازمان مدیریت و برنامه ریزى استان همدان در نظر دارد: فعالیت هاى خدماتى و پشتیبانى خود شامل (نظافت، پیش خدمت، آبدارخانه، باغبانى، راننده و نگهبان) 

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به شماره 2003004146000001 به اشخاص حقوقى حائز شرایط واگذار نماید.
*کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد شرکت کنندگان و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت 8 صبح مورخ 1403/03/23 لغایت ساعت 19 مورخ 1403/03/24

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: از ساعت 8 صبح مورخ 1403/03/25 لغایت ساعت 8 صبح مورخ 1403/04/04
زمان گشایش پیشنهادهاى مالى: ساعت 9 صبح مورخ 1403/04/04

**محل بازگشایى پاکت ها ساختمان شماره یک سازمان مدیریت و برنامه ریزى استان همدان واقع در خیابان شکریه مى باشد.
حجم کار پیشنهادى:

1- نظافت ساختمانهاى اصلى و مدیریت آموزش و پژوهش مجموعا به متراژ 10000 مترمربع
3- راننده و نگهبان مجموعا 3000 ساعت 2- باغبانى فضاى سبز ساختمانهاى مذکور به متراژ 3000 مترمربع  

توضیحات:تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 1/200/000/000 ریال (یک میلیارد و دویست میلیون ریال)، یا به صورت ضمانت نامه بانکى با مدت اعتبار حداقل 3 ماه از تاریخ پیشنهاد 
و یا واریز وجه نقد به حساب شماره 4065004507730048 بنام تمرکز وجوه سپرده سازمان مدیریت و برنامه ریزى استان همدان با شناسه 906102565100000000000000000001 و 

شناسه ملى سازمان 14005310817  مى باشد.
*متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس 38386501-081 داخلى 103 آقاى رضایى مسئول امور پشتیبانى سازمان تماس حاصل فرمایند.

نوبت  دوم

شناسه آگهى: 1734478

آگهى استفاده ازحق تقدم موضوع ماده169لایحه اصلاحى قانون تجارت
شرکت پالیزان فرین پارسه (سهامی خاص) ثبت شده به شماره 6039اصفهان 

وشناسه ملى10260271671
درراستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ1403/3/19مبنى برافزایش سرمایه ورعایت ماده 169اصلاحى قانون تجارت بدینوسیله 
به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساندمقررگردیده سرمایه شرکت ازمبلغ 108/180/000ریال تامبلغ3/245/400/000ریال ازطریق 
واریز نقدى سهامداران وازمحل صدور سهام جدید افزایش یابد لذا حساب شماره0118269269009عهده بانک ملى ایران شعبه مرکزى 
شاهین شهرجهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام گردید وهریک ازسهامداران که تمایل به حضور درافزایش سرمایه رادارند 
بایستى حداکثر ظرف مدت 60روز ازتاریخ نشرآگهى جهت خریدسهام ناشى ازافزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هرسهم 29سهم 
درشرکت هریک به ارزش30000ریال اقدام نمایند ورسید مربوطه راتحویل هیئت مدیره دهند.لازم به ذکراست چنانچه در پایان مهلت 
مقرر هریک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى ازافزایش سرمایه واستفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز 
خواهد بود درصورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه رابه هریک از سهامداران یاغیرسهامداران طلب کارکه 

تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید واین انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش درخرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد .
هیئت مدیره 

 آگهى دعوت (نوبت اول) مجمع عمومى فوق العاده شرکت سفالین آجران یزد (سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره 1089 و شناسه ملى 10861597146

از کلیه مدیران و سهامداران شرکت سفالین آجران یزد (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 1089 و شناسه ملى 10861597146 دعوت به 
عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1403/4/7 راس ساعت 10 در محل قانونى شرکت حضور بهم رسانند.

هیئت مدیرهدستور جلسه:1- نقل و انتقال سهام2- تغییر آدرس مرکز اصلى3- هر آنچه در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده است.

آگهى دعوت مجمع عمومی عادى شرکت  پرتو پیروزنام شرق( سهامى خاص) 
به شماره ثبت 11516  شناسه ملى  10380272167

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ :    1403/04/07  ساعت: 19 
به شرح ذیل درآدرس:  شهرستان مشهد، بخش مرکزي، آبادي شهرك صنعتی مشهد (کلات )، شهرك صنعتی مشهد (کلات )، کوچه ندارد، خیابان 

آسانسورسازي، پلاك 0، طبقه همکف کدپستى:  9358187985 برگزار می شود شرکت نمایند.
      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه مجمع عمومى عادى:1-  انتخاب مدیران  و بازرسین2-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 


